



Juszkowo, 02.09.2025r.

ZP.271.21.2025.ZP1

dotyczy: postępowania pn. „**Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 226 na odcinku od skrzyżowania z ul. Żurawią do skrzyżowania z ul. Czeremchową w miejscowości Jagatowo w zakresie budowy ścieżki pieszo- rowerowej**”, nr postępowania ZP.271.21.2025

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW NR 1

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320., dalej jako „PZP”) Zamawiający, w odpowiedzi na złożone wnioski, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

#### Pytanie nr 1:

Prosimy o podanie na jakim odcinku i z jakich płyt występuje umocnienie skarp płytami prefabrykowanymi (brak jakichkolwiek informacji na przekrojach normalnych). Prosimy o uzupełnienie szczegółów.

**Odpowiedź:** Powierzchnia 30m2, płyty ażurowe typu „MEBA” o grubości 6 cm ułożone na podsypce cementowej gr 10cm.

#### Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że nawierzchnia warstwy ścieralnej ścieżki pieszo-rowerowej ma być koloru naturalnego (czarnego).

#### Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza że nawierzchnia warstwy ścieralnej ścieżki pieszo-rowerowej ma być koloru naturalnego (czarnego).

#### Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający przewiduje pielęgnację zieleni? Jeżeli tak, to na jaki okres?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje pielęgnacji zieleni.

#### Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres zamówienia nie obejmuje żadnych rozbiórek reklam Przydrożnych.

#### Odpowiedź:

Zakres nie obejmuje rozbiórek reklam- właściciel przesunie reklamy we własnym zakresie.

.

**Pytanie nr 5:**

Prosimy o podanie ilości pobocza utwardzonego (zgodnie z opisem w projekcie) z KŁSM gr. 15 cm. Brak jakichkolwiek informacji (szczegółów) na przekrojach normalnych.

**Odpowiedź:**

Obustronnie na całości długości ścieżki o szerokości 0,5 m

**Pytanie nr 6:**

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o projekty tymczasowej i docelowej organizacji ruchu.

**Odpowiedź:**

Wykonanie i projekt stałej organizacji ruchu drogowego jest po stronie inwestora, natomiast projekt tymczasowej organizacji ruchu drogowego zgodnie z OPZ jest po stronie wykonawcy.

**ZMIANA TREŚCI SWZ - NR 2**

Na podstawie art. 286 PZP Zamawiający, zmienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - dalej jako „SWZ”.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 09.09.2025 r. do godziny 09:00 i ustala termin otwarcie ofert na dzień 09.09.2025 r. na godzinę 09:30, w związku z czym zmienia się nw. postanowienia:

- Rozdział XVII ust. 1 SWZ: datę 02.10.2025 r. zastępuje się datą „08.10.2025 r.”.
- Rozdział XVIII ust. 1 SWZ: datę 03.09.2025 r. zastępuje się datą „09.09.2025 r.”
- Rozdział XIX ust. 1 SWZ: datę 03.09.2025 r. zastępuje się datą „09.09.2025 r.”

**Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ.**

**Powyższa zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.**

Rozdzielnik:

1. Platforma Zakupowa Zamawiającego
2. a/a

Sporządziła: Adela Pelowska